
新井充教授最終講義・懇親会 ご出席予定のみなさま 

 

  東京大学環境安全研究センター長 辻 佳子 

  東京大学大学院工学系研究科化学システム工学専攻長 山田 淳夫 

  新井充教授最終講義実行委員会 

 

新井充教授最終講義・懇親会の新型コロナウイルス（COVID-19）への対応について 

   （最終講義および懇親会の延期） 

    

2020 年 2 月 27 日 

 

 

3 月 6 日に予定しておりました、新井充教授定年退職に係る行事について、新型コロナウイ

ルス感染の拡大予防に鑑み、最終講義の web 配信および懇親会の中止をご案内差し上げた

ところですが、この度、すべての行事を延期させていただくことを決定いたしました。 

 

日程・会場については後日改めてご連絡いたしますとともに、出欠につきましても再度お伺

いいたします。 

 

なお、既に懇親会費をお支払いいただいている方におかれましては、原則として全額返金さ

せていただきます。 

返金の手続き方法の詳細については後日お知らせいたします。 

 

ご出席を予定いただいた皆様、ご関係者の皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大

変申し訳ございませんが、皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

                    東京大学 環境安全研究センター 

                    新井教授室秘書 禰覇朋美 

                    〒113-0033 東京都文京区本郷 7-3-1 

                    TEL: 03-5841-2973 / FAX:03-5841-1233 

                    E-mail: arailab2020@esc.u-tokyo.ac.jp 

 


